

Liceo Statale "Primo Levi"

Scientifico e Classico - via Martiri di Cefalonia 46, 20097 - San Donato Milanese

Linguistico - via Trieste 48, 20098 - San Giuliano Milanese

Sede: Via Martiri di Cefalonia 46, 20097 - San Donato Milanese (MI) tel: 0255691211-225 fax: 025271789 sito web: levi.edu.it mail: MIPS11000C@istruzione.it PEC: MIPS11000C@pec.istruzione.it

Circ. 162

San Donato Mil.se, 30 novembre 2023

Al DSGA
Ai docenti
Agli studenti
Ai genitori delle classi 4^
Al personale ATA
Sede e San Giuliano
Sito Web

Oggetto: calendario degli incontri previsti all'interno del Progetto prevenzione del disagio giovanile in collaborazione con il CPS di San Donato M. – classi quarte

Il Programma di "Prevenzione, Individuazione e Trattamento Precoce dei Disturbi psichici in età giovanile" ha tra i suoi obiettivi la realizzazione di interventi di prevenzione primaria in collaborazione con gli istituti scolastici del territorio, al fine di sensibilizzare e avvicinare i giovani ai temi della salute mentale e promuovere in loro maggiore autoconsapevolezza riguardo a comportamenti e segni indicatori di un possibile disagio. Il 14 dicembre 2023 avrà luogo il primo dei cinque incontri previsti per tutte le classi quarte del nostro liceo.

Di seguito il calendario completo.

Entro il 6 dicembre a studenti e studentesse delle classi destinatarie del progetto è chiesto di compilare, in orario extracurriculare e in forma anonima, i questionari preliminari e conoscitivi realizzati dal CPS, al fine di meglio orientare gli interventi degli specialisti che animeranno gli incontri.

QUESTIONARIO "Cosa penso di me"

QUESTIONARIO

QUESTIONARIO Difficoltà relazione emotiva

14 dicembre 2023	09:00-11:00	4AS-4GS-4AC	Auditorium sede
18 gennaio 2024	09:00-11:00	4BC-4CS-4CC	Auditorium sede
01 febbraio 2024	09:00-11:00	4AL-4BL-4CL	palestra San Giuliano

22 febbraio 2024	09:00-11:00	4BS-4DS	Biblioteca
07 marzo 2024	09:00-11:00	4ES-4FS	Biblioteca

Gli studenti saranno accompagnati dal docente dell'ora che assicurerà la necessaria sorveglianza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Paola Fabiana Cagnazzo (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)